CONNETTORE DOPPIO FILETTO PER ISOLANTE
CODICI E DIMENSIONI
CODICE B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
LITEBAND50 50 50 2.0 164 30
NASTRO MONOADESIVO ACRILICO
CODICI E DIMENSIONI
•	 Buon compromesso tra versatilità e prezzo. Adatto ad aderire su
membrane in tessuto non tessuto
•	 Ideale per sigillare e dare forma a elementi da consolidare con le
resine XEPOX
d1 CODICE L pz.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
Su richiesta è disponibile in versione EVO.
144  |  LITE BAND  |  DGZ  |  NASTRI E SIGILLANTI
DGZ
LITE BAND
ETA-11/0030BIT INCLUDED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)